ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Первичная профсоюзная организация     _________________________
                                                                                                 (указать название)
ВЫПИСКА
из протокола отчетно-выборного собрания

«____»____________2014г.                                               Протокол № ___

На учёте состоит _______ членов Профсоюза
                                                Присутствовало __________ чел.

       3.О выборах делегата(ов) на  районную (городскую) отчетно-выборную конференцию «__»____________2014г.

  СЛУШАЛИ:______________________________ (Ф.И.О.), которая(ый) предложила делегатом(ами)  на районную (городскую) отчетно-выборную конференцию избрать:
1. ______________________________(ФИО),
2. ______________________________(ФИО),
3. ______________________________(ФИО),
4. ______________________________(ФИО),
5. ______________________________(ФИО) и т.д.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать делегатом(ами) на районную (городскую) профсоюзную отчетно-выборную  конференцию «___»______2014г. от первичной профсоюзной организации _______________(указать название ОУ)
1.______________________________(ФИО),
2.______________________________(ФИО),

Итоги голосования: «ЗА»____чел. «ПРОТИВ»__чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» ____чел.

Председатель собрания____________  (ФИО)_____________

Секретарь       собрания_____________ (ФИО)____________

(Место печати ППО или ОУ)